

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอสนป่าตอง อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
 ปริมาณงาน จำนวน 1 อาคาร
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการอำเภอสนป่าตอง
 ประมาณการโดย

แบบเลขที่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				53,293.24		46,876.00	100,169.24	
1.5	งานประตู่ + หน้าต่าง								
	- หน้าต่างบานสไลด์ตามรูปแบบรายการ น1	3.00	ชุด	7,500.00	22,500.00	800.00	2,400.00	24,900.00	
	- หน้าต่างบานสไลด์ตามรูปแบบรายการ น2	28.00	ชุด	5,000.00	140,000.00	800.00	22,400.00	162,400.00	
	- หน้าต่างบานสไลด์ตามรูปแบบรายการ น3	2.00	ชุด	2,700.00	5,400.00	800.00	1,600.00	7,000.00	
1.6	งานอื่นๆ								
	- งานซ่อมแซมหลังคา	2.00	เหมารวม	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น				228,193.24		73,276.00	301,469.24	